ARTICULOS DE BLANCO - ARTICULOS DE BLANCO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-10-2023 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1.755 UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO.

- Monto Original: $ 4.383.600,00

Documentos

- Pliego

PARTICULAR

GENERAL 

- Llamado a Licitación

DEC 1º 

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Orden de Provisión

CASA FILO 

MERCOTEX 

- Otros

DEC